Horaire généré: 2026-01-27

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : College de Bois-de-Boulogne

171E Ouest Henri-Bourassa (école)

Entrée de classe du matin

Début :
Fin:
53793
50301
50299
62372
62373
50279
53727
61360

Station Henri-Bourassa

du Bois-de-Boulogne / Robert-Charbonneau

Station Henri-Bourassa

Station Henri-Bourassa
Henri-Bourassa / Laverdure
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / de I'Esplanade
Henri-Bourassa / Tanguay
SAAQ (Henri-Bourassa / No 750)

du Bois-de-Boulogne / Robert-
Charbonneau

07:40
07:42
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48

stm



