

Horaire du service scolaire pour : Collège de Bois-de-Boulogne

Ligne : 171E Ouest Henri-Bourassa (école)

Entrée de classe du matin

Début : Station Henri-Bourassa

Fin : du Bois-de-Boulogne / Robert-Charbonneau

53793	Station Henri-Bourassa	07:40
50301	Station Henri-Bourassa	07:42
50299	Henri-Bourassa / Laverdure	07:42
62372	Henri-Bourassa / Saint-Laurent	07:43
62373	Henri-Bourassa / de l'Esplanade	07:44
50279	Henri-Bourassa / Tanguay	07:45
53727	SAAQ (Henri-Bourassa / No 750)	07:46
61360	du Bois-de-Boulogne / Robert-Charbonneau	07:48